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BENTONITSCHMIERSYSTEM
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Part Number

drawing number

  number

  Designation Quantity

Modular parts list

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Project M-1641

809-63-002-10 G809-63-002-10 G

  Pos

 833295 

30014270

 

STLDISP125

LUBRICATION SYSTEM

  Part

ST25601769  1,00GRUNDPLATTE 1 BASE PLATE

ST30016179  1,00BLECH 2 SHEET

ST27403559  1,00SCHOTTVERSCHRAUBUNG 100 BULKHEAD UNION

ST27400716  6,00SCHELLENHÄLFTE DN28/BG.4 101 CLAMP

ST27600396  3,00BENTONITSCHMIERKUGELHAHN 102 LUBRICATION BALL VALVE

ST27400728  6,00DECKPLATTE VZ. 103 PLATE

ST25150118  1,00BENTONITSCHMIERKASTEN 1-... 104 BENTONITE CONTROL UNIT

ST21000442  1,00SCHNELLKUPPLUNG V-TEIL PNEUM. 105 PNEUMATIC QUICK-FITTING PIPE U

ST27201359  1,00VERTEILERBLOCK 106 DISTRIBUTOR

ST27403219  1,00L-ANSCHLUSSSTUTZEN 107 SWIVEL NUT RUN TEE

ST27403239  1,00T-ANSCHLUSSSTUTZEN 108 SWIVEL NUT BRANCH TEE

ST27403259  1,00WINKEL-ANSCHLUSSSTUTZEN 109 SWIVEL NUT ELBOW

ST27403174  1,00EINSCHRAUBSTUTZEN 110 SWIVEL CONNECTOR

ST27403809  3,00EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG 111 MALE STUD CONNECTOR
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ST27402660  3,00SCHNELLSTECKVERBINDER 112 CIRCUIT CONNECTOR

M27301506  0,40ROHR 114 PIPE

M27301506  0,50ROHR 115 PIPE

M27301506  0,50ROHR 116 PIPE

ST27403800  2,00EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG 118 MALE STUD CONNECTOR

M5X35-8.8-DIN912
ST24001418  2,00ZYLINDERSCHRAUBE 200 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW

M6X60-8.8-DIN931
ST24001527  6,00SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT 202 HEX.HEAD BOLT

M5X12-8.8-DIN912
ST24001414  1,00ZYLINDERSCHRAUBE 203 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW

M8X20-8.8-DIN912
ST24001911  4,00ZYLINDERSCHRAUBE GVZ 204 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW ZP

A5,3-140HV-DIN125
ST24000168  4,00SCHEIBE 205 WASHER

M5-8-DIN934
ST24000125  1,00SECHSKANTMUTTER 206 HEX.NUT

A6,4-DIN6797
ST24002598  1,00ZAHNSCHEIBE GVZ 207 TOOTHED LOCK WASHER ZP

M6X20-8.8-DIN912
ST24001905  1,00ZYLINDERSCHRAUBE GVZ 208 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW ZP

Explanation: E=spare part, V=wearing part
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